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Minden hófehér. Még min-
dig. Illetve már megint, újra
meg újra. Szívesen láttunk vol-
na ennyi havat decemberben, és 
gyanítom, azt sem bántuk vol-
na, ha szánon kell hazahúzni a
díszek után sóvárgó fát. Akkor
bezzeg nem esett. Nem volt fe-
hér, csak az áruházi Mikulás
szakálla, akinek én annyira
örültem a mozgólépcsõ tetején,
hogy fátyolos tekintettel figyel- 
tem, õ-e az igazi. Valószínûleg
ezt megérezhette, mert mellém
érve –anélkül, hogy számítot-
tam volna rá, lesbõl támadva -
egy akkora ho-ho-ho-hót kap-
tam, hogy kamaszosan belepi-
rultam. S most pedig a fél világ- 
ra hullott akkora hó, hó, hogy
nem gyõzzük sállal, téli gumi-
val, lapáttal. Szerencsére Za-
cher Gábornak a hó sem lehetett 
akadály, így összesen mintegy
háromszázan hallgathattuk õt a
kábítószerekkel, függõséggel
kapcsolatban. A szülõknek a
család jelentõségérõl beszélt,
majd mindenkit megdöbbentve
és önvizsgálatra késztetve el-
mondta, hogy egy magyar csa-
lád felnõtt tagja átlagosan napi
hét percet beszélget a gyerme-
kével. Ez megdöbbentõ adat,
ugye? Azt éreztem, hogy
nyomban szeretnék hazamen-
ni, beszélgetni és mesélni. 

Egy teljes délutánra a me-
sék forgataga várta az alsós
gyerekeket és kísérõiket a me-
semondó versenyen. A hallga-
tóság a tündérek, boszorká-
nyok, méltó jutalmukat elnyert
szegény legények világába
csöppent. Ilyenkor nem egy-
szerû eldönteni, ki volt a jobb.
Nehezen bár, de született vége-
redmény.

A csodás történetek mellett
a játék is képes kizökkenteni
minket a hétköznapi bosszan-
kodásokból. A hetedik alka-
lommal megrendezett Helytör-
téneti vetélkedõ garantált ki-
kapcsolódást jelentett. A kuko-
rica volt az est fõszereplõje, és
meg kell mondanom, nem gon-
doltam volna, hogy a tengeri-
nek ennyi arca van. A szerve-
zõk ötletbázisa kimeríthetetlen- 
nek tûnik, a játékosok pedig re-
mek partnernek bizonyultak.
Gyermekké vált mindenki a já-
tékban. (Azt a szenvedélyt,
amivel egymás elõl markolták
el a takarmányszemeket a ver-
senyzõk, a homokozólapátjáért
harcoló legdühösebb kiscso-
portos is megirigyelné.) Bízom
benne, hogy a képek visszaad-
nak valamennyit ebbõl a hangu- 
latból, és abban is, hogy talál-
nak kedvükre való írást újsá-
gunkban. Ígérem, nem kell sen-
kinek sem kukoricára térdepel-
nie, ha nem olvasnak el minden
betût.
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„Mindig találok benne valami újat”
– Interjú Szabó László kick-box világbajnokkal

A kick-box az ész és te-
hetség játéka. Ebben a sport- 
ágban zárt eredményes esz-
tendõt Szabó László, a bé-
késcsabai Lakótelepi SE ver- 
senyzõje. Eddigi eredményei
és európa-bajnoki címe mel-
lé 2009 októberében az
ausztriai Villachban a kick-
box világbajnoki címet is el-
nyerte. A kezdetekrõl, a
megmérettetésekrõl és jövõ-
beli terveirõl kérdeztem.

Hogyan kerültél kapcso-
latba ezzel a sporttal?

Még 1997-ben édesapám
vitt el testvéremmel, Lalival
Békéscsabára a Lakótelepi
SE-hez egy edzésre. Pár hó-
nappal késõbb nõvérünk,
Edina is csatlakozott hozzánk.

Mikor kezdted a verseny-
zést?

A kezdéshez egy évre. Ak- 
koriban még megyei szintû
versenyeken mérettettem meg
magam. Elsõ, második és
harmadik helyezéseket értem
el a kezdõk között.

Mikortól vettél részt komo- 
lyabb versenyeken?

2000-ben megnyertem az
országos diákolimpiát, amit
Csepelen rendeztek meg. Attól 
kezdve minden magyar baj-
nokságot megnyertem  light
contactban. 2006-ban a hor-
vátországi Junior Világbaj-
nokságot nyertem meg. 2007-
ben 17 évesen átkerültem a fel- 
nõtt válogatottba, és a belgrádi 
világbajnokságról III. helye-
zéssel tértem haza.

Hogy kerültél ki elõbb az
Európa - , majd a Világbaj-
nokságra?

Ennek van egy speciális
rendszere. Évente 2 országos
bajnoki fordulót rendeznek.
Így kerülnek be a versenyzõk
az országos bajnoki döntõbe.
Aztán kialakul a végleges
eredmény, kikerül a küzdel-
mekbõl a legjobb 4 versenyzõ,
akiknek a két versenyen nyúj-
tott teljesítményeik átlagát né-
zik. Továbbá beleszámítanak a 
nemzetközi versenyek ered-

ményei is. Ez alapján jutnak be 
a versenyzõk a magyar váloga- 
totti keretbe. A súlycsoportok
legjobbjai mehetnek az EB-re
vagy a VB-re.

Mesélnél az EB és VB
mérkõzéseirõl?

A rendszer értelmében
2008-ban kijutottam a portu-
gáliai Guimares-be. Itt nyolc
döntõt bonyolítottak le. Ezek
egyikében léptem én is a ta-
tamira (küzdõtér). Ellenfelem
a lengyel Rzemislav Ziemnic-
ki volt, akit sokan esélyesnek
tartottak a címre, de magam
mögé tudtam utasítani.
2009-ben súlycsoportot váltot- 
tam, a 74 kilogrammosok kö-
zött indultam. Az ausztriai vi-
lágbajnokságon a döntõbe ju-
tásért Szergej Zsukovval, a 74
kilogrammosok koronázatlan
királyával mérkõztem meg. A
mérkõzés alatt lesérültem, de
gyõzelmet arattam az orosz
versenyzõ felett.

(Folytatás a 8. oldalon)

A döntéshozók között
Simon István Tamás vált-

ja Németh Bélát, Orosháza
polgármesterét a Dél-alföldi
Regionális Fejlesztési Ta-
nácsban. A Tanács a dél-
alföldi régió három megyé-
jének (Bács-Kiskun, Békés,
Csongrád) fejlesztésében ját-
szik kulcsszerepet a pályáza-
tok kiírásával, illetve bírálá-
sával.

A Békés megyei kistérségi
fejlesztési tanácsok elnökeibõl
álló Békés Megyei Kistérségi
Fórum 6 egyhangú szavazattal
2010. december 31-ig Simon
István Tamást a Békési Kistér-
ségi Fejlesztési Tanács elnökét

delegálta képviselõjének a Dél- 
alföldi Regionális Fejlesztési
Tanácsba. A tanács legfonto-
sabb feladatai: A régió terület-
fejlesztési koncepciója és prog- 
ramja kidolgozása és a régióra
kiterjedõ más közös fejlesztési
feladatok ellátása. 
Valamint a regionális fej-
lesztési tanács vizsgálja és ér-
tékeli a régió társadalmi-gaz-
dasági helyzetét, adottságait, a
vizsgálatok során felhasznált
információkat és a vizsgálatok
eredményeit a területi infor-
mációs rendszer rendelkezé-
sére bocsátja.

(Folytatás a 2. oldalon)

Egy hét a magyar kultúra napja tiszteletére
Január 22-e a Magyar Kul- 

túra Napja, Kölcsey Ferenc
1823-ban éppen ezen a napon
fejezte be nemzetünk Himnu-
szának megírását. Hagyomá-
nyainkhoz híven idén is egy
egész hetes rendezvénysoro-
zat keretében emlékeztünk
meg errõl a napról.

Január 18-án, hétfõn a kul- 
turális hét ünnepi megnyitóján 
beszédet mondott Békési Mi-
hály Tibor alpolgármester. A
köszöntõ után a megjelent ér-

deklõdõk kiállítást láthattak a
helyi amatõr mûvészek fest-
ményeibõl és grafikáiból,
mely kiállítás 2010. február
12-ig megtekinthetõ a Mûve-
lõdési Ház nagytermében. Ezt
követõen „Tehetségeink a
színpadon” címmel, az általá-
nos iskola tehetséges diákjai-
nak zene, tánc és ének mûsorát 
tekinthették meg.
     Rendezvénysorozatunk má- 
sodik napján a farsang jegyé-
ben megrendezett Népi játszó- 

házba vártuk a kicsiket és na-
gyokat egyaránt. Készíthettek
színes busó álarcokat, farsangi 
mulatságra meghívókat, fából
és dióhéjból télûzõ csörgõket,
valamint színes fonatokat a
tavasz színeivel. Amíg a gyer-
mekek szorgoskodtak, a fel-
nõttek sem tétlenkedtek, ízle-
tes csõrögét és fánkot sütöttek, 
melybõl mindenki kedvére
falatozhatott.

(Folytatás a 3. oldalon)

Békési Mihály Tibor alpolgármester és ifj. Zsigmond Károly iskolaigazgató emléklapot
adott át a fellépõ diákoknak.

Az egész megyét kell képviselnie Simon István Tamásnak, 
akit a Békés Megyei Kistérségi Fórum  delegált a Dél-alföldi
Regionális Fejlesztési Tanácsba.

Szabó László kick-box Európa- és világbajnok kiemelke-
dõ sportteljesítményéért több kitüntetéssel is büszkélkedhet.
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Megkérdeztük
olvasóinkat…
Ön tudja-e, mikor

lesznek az országgyûlési

választások?

Dobozi Hírmondó

     Dandé Istvánné
Igen, tudom. Április 11-én.

Nem értek ugyan a politikához,
de figyelemmel kísérem, mi tör- 
ténik az országban. 

Gál Jánosné
Nem tudom, most még nem

figyelem az ezzel kapcsolatos
dolgokat, de szavazni azért
majd elmegyek.

Pol gár mes te ri 
fo ga dó óra 

és pa nasz nap

MINDEN 
HÉTFÕN

Idõ pon tot
sze mé lye sen 

vagy a
268-765-ös

te le fo nszámon 
lehet kér ni.

Szûcs Mihályné
A tévébõl tudom, hogy ápri- 

lis 10-e környékén.  Természe-
tesen el is megyek majd szavaz- 
ni, mert az életünket nagyon
befolyásolja a választás.

Fazekas József
Most nem vagyok képben,

mert éjjel-nappal dolgozom.
Máskor viszont követem az
eseményeket, mert nekem egy-
szerû, dolgozni akaró embernek 
sem árt tudni, hogy lesz-e vál-
tozás. Ha itthon leszek, elme-
gyek szavazni.

A döntéshozók között
(Folytatás az 1. oldalról)
Továbbá kidolgozza és

elfogadja - az Országos Terü-
letfejlesztési Koncepcióval
összhangban - a régió hosszú
és középtávú területfejlesztési
koncepcióját, illetve a régió
fejlesztési programját, annak
stratégiai és operatív munka-
részeit; ellátja a gazdaságfej-
lesztés területi koordinációs
feladatait, egyezteti a kor-
mányzati és a térségi érdeke-
ket, biztosítja a régión belül a
térségi szereplõk közötti koor- 
dinációt; pénzügyi tervet ké-
szít a fejlesztési programok
megvalósítása érdekében, ja-
vaslatot tesz a helyi, a térségi,
a központi és a nemzetközi
források összetételére és fel-
használásának idõbeli üteme-
zésére. - A kistérségi fórum
kialakult szokásrendje szerint

minden évben más képviselõt
küld a DARF-ba. Az idén rám
került a sor – mondta lapunk-
nak a polgármester. Sajnos a
kormányzati megszorítások
miatt idén szûkül a Tanács
mozgástere. Sajátos probléma, 
hogy a régión belül nagyon
nagy fejlettségi különbségek
vannak. Ezért a Tanács külön
kell, hogy kezelje a fejlett
Bács megyei kistérségeket és a 
Békés megyei hátrányos
helyzetûeket. Nekem a Békés
megyei projektek támogatása
a feladatom, függetlenül attól,
melyik településen valósulnak 
meg. E munka során teljesen
háttérbe szorul mindenféle po- 
litikai ellentét, hiszen itt a sok
hátrány között élõ Békés me-
gyei emberekért kell dolgozni. 
Ez minden egyéb szempontnál 
– például, hogy az adott tele-

pülés polgármestere milyen
párt színeiben nyerte meg a
választást – fontosabb.

Dél-alföldi Regionális
Fejlesztési Tanács tagja töb-
bek között dr. Botka László
Szeged, dr. Lázár János Hód-
mezõvásárhely, Vantara Gyu-
la Békéscsaba polgármestere,
a megyei közgyûlések elnö-
kei, illetve az egyes miniszté-
riumok képviseletében or-
szággyûlési képviselõk. A ta-
nács legutóbbi, 2010. január
14-én Szegeden megtartott
ülésén egyebek között tárgyal- 
ta a Dél-alföldi Regionális
Fejlesztési Ügynökség szerve- 
zeti és mûködési szabályzatát,
a vis maior keretre érkezett tá-
mogatási igényeket, valamint
zárt ülésen pályázatok értéke-
lése volt napirenden.

Futakiné Debreczeni Ilona

Nincs határ
Közös weboldal létreho-

zását, üzemeltetését tervezi
Doboz és Nagyszalonta. A
két település e célra összesen
46 millió Ft támogatást re-
mél.

A Magyarország—Romá-
nia Határon Átívelõ Együtt-
mûködési Program (HURO)
keretében közös weboldal lét-
rehozását, üzemeltetését ter-
vezi Doboz és Nagyszalonta.
Simon István Tamás Doboz
polgármestere elmondta: ked-

vezõ elbírálás esetén a Nemze- 
ti Fejlesztési Ügynökség és a
román Regionális Fejlesztési
és Lakásügyi Minisztérium
által biztosított bruttó 169 ezer 
815 euróból (jelenlegi árfolya- 
mon körülbelül 46 millió fo-
rint) valósítanák meg a román,
magyar és angol nyelvû hon-
lapot.

Doboz a pályázat kereté-
ben 109 ezer 805 eurót nyer-
het. Ehhez saját erõként 5 ezer
779 euró biztosítását vállalták. 

Így bruttó 115 ezer 585 eurós,
azaz 32 millió 363 ezer forint
összegû informatikai fejlesz-
tést valósíthatnak meg. A pá-
lyázat nemcsak technikai esz-
közök beszerzésére (pl. video-
kamera, laptop stb.) ad lehetõ-
séget, hanem a mûködéshez is. 
Ez azt jelenti, hogy 16 hónap
alatt két munkatárs fizetését
finanszírozza, így munkahe-
lyet is teremt. 
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TÁJÉKOZTATÓ      MUNKANÉLKÜLIEKNEK
 AZ  AKTÍV KORÚAK  ELLÁTÁSÁRÓL

Az aktív korúak ellátása a hátrányos munkaerõ-piaci helyzetû aktív korú személyek és
családjuk részére nyújtott ellátás.

Az aktív korúak pénzbeli ellátásának típusai:
1.Rendszeres szociális segélyre jogosultak:

- Egészségkárosodottak: aki munkaképességét legalább 67%-ban elvesztette,illetve
egészségkárosodása az 50 %-ot eléri,vagy vakok személyi járadékában részesül, vagy
fogyatékossági támogatásban részesül.
- 55. életévét  betöltötte.
Továbbra is a fogyasztási egység marad a viszonyítási  alap, és a nyugdíjminimum 90 %-át nem
haladhatja meg az egy fogyasztási egységre jutó havi jövedelem. 

2. Rendelkezésre  állási támogatás  (RÁT):
Rendelkezésre állási támogatásban az az aktív korú ellátására jogosult részesül, aki rendszeres
szociális  segélyre nem jogosult, akinek esetében álláskeresési támogatás folyósítási idõtartama
lejárt, vagy aki a kérelem benyújtását megelõzõ két évben a  Munkaügyi Központtal  legalább 
egy év  idõtartamig  együttmûködött, vagy  akinek esetében az ápolási díj, GYES,
gyermeknevelési támogatás, átmeneti járadék, rokkantsági nyugdíj megszûnt, és közvetlenül a
kérelem benyújtását megelõzõen a Munkaügyi Központtal legalább  három hónapig 
együttmûködött, feltéve, hogy megélhetése más módon nem biztosított.

A rendelkezésre állási  támogatás  havi összege   egységesen   2010.  január  1-jétõl 
28.500.- Ft.

Fenti  ellátásokkal  kapcsolatos  kérelem  nyomtatványok  beszerezhetõk a  Polgármesteri 
Hivatal   C  épületszárny  13-as  számú  irodájában.

Ügyintézõk:    Bucsai  Istvánné, Kovács  Mihályné

Tájékoztató
Tájékoztatom a lakosságot, hogy a súlyos mozgáskorlátozott személyek közlekedési kedvezményeinek igényléséhez szükséges nyomtatvány február 15-ig mindazon
mozgáskorlátozott személy részére kiküldésre kerül, aki a 2009. évben a támogatás megállapítására irányuló kérelmét elõterjesztette.
Az újonnan mozgáskorlátozottá nyilvánított személyek a Polgármesteri Hivatal „C” épületszárny 13 sz. irodájában szerezhetik be a kérelem nyomtatványt.

A súlyos mozgáskorlátozottak közlekedési kedvezményei a következõk:
- Személygépkocsi szerzési támogatás
- Személygépkocsi átalakítási támogatás
- Közlekedési támogatás.

Közlekedési kedvezményre jogosultság megállapítását kérheti az, aki súlyos mozgáskorlátozottságát a háziorvos által kiállított I. fokú orvosi szakvéleménnyel igazolja.

A közlekedési támogatás, valamint a személygépkocsi szerzési támogatás megállapítására irányuló kérelmeket minden év április 30-ig lehet benyújtani. 
Az átalakítási támogatás iránti kérelmek év közben is folyamatosan benyújthatók. 

A közlekedési támogatás, a személygépkocsi szerzési és átalakítási támogatás egyaránt jövedelemhez kötött.  A tárgyévet megelõzõ év egy havi nettó jövedelmét
kell igazolni. Nem kaphat támogatást - központi szabályozás alapján -, akinek a családjában az egy személyre jutó havi jövedelem meghaladja az öregségi

nyugdíjminimum  kettõ és félszeresét. (2010. évben 71.250.- Ft.)
Felhívom a nyugdíjban részesülõ mozgáskorlátozottak figyelmét arra, hogy jövedelem igazolásként a Nyugdíjfolyósító Igazgatóság 2009. évi nyugellátás

megállapítását tartalmazó igazolásának másolata  (zöld színû nyomtatvány) fogadható el. (nem megfelelõ sem a havi kifizetést igazoló szelvény, sem a

bankszámlakivonat)
Hrabovszkiné Dandé Szidónia jegyzõ

Repedések az aszály miatt

Doboz nagyközségbõl ke-
resték meg Erdõs Norbert or-
szággyûlési képviselõt azzal a
problémával, hogy több olyan
ingatlan is van a településen,
amelynek a falai az utóbbi idõ-
ben repedezni kezdtek minden
látható  ok nélkül. A képviselõ
tájékozódott az ügyben a pol-
gármesternél, aki azt valószínû- 
sítette, hogy az ingatlanokban,
lakóépületekben jelentkezõ ká-
rok feltehetõleg az elmúlt nyári

nagy aszály miatt keletkeztek.
A nagy szárazság és az azt kö-
vetõ esõs idõszak olyan válto-
zásokat okozott a talajszerke-
zetben, hogy ez repeszthette
meg a házak falát. A képviselõ
ezek után a pénzügyminiszter-
hez fordult, hogy létrehozasson
egy vis maior keretet, amibõl
helyre lehetne hozni az épüle-
tekben keletkezett károkat. A
pénzügyminiszter az önkor-
mányzati miniszterhez utalta át
a kérdést, aki azt válaszolta,
hogy nem lehetséges ilyen keret 
létrehozása, de az önkormány-
zatok nyújthatnak be igényt a
minisztériumhoz a kárenyhítés- 
re elsõsorban akkor, ha több
településen is jelentkeztek
hasonló problémák. 

Futakiné Debreczeni Ilona

Ren del ke zés a SZJA 
1 + 1 %-áról

A sze mé lyi jö ve de lemadó 1%-a fel ajánl ha tó

ala pít vány, köz hasz nú, ki emel ten köz hasz nú

szer ve zet ré szé re.

Do bo zon az Önök fel aján lá sa it a kö vet ke zõ

szer ve ze tek kap hat ják meg:

Do bo zi Óvodáért Ala pít vány

Adó szá ma: 18386372-1-04

Do bo zi ak Do bo zért Köz ala pít vány

Adó szá ma: 18386303-1-04

Do bo zi Is ko lá ért Ala pít vány

Adó szá ma: 18376342-1-04

Do boz Sport já ért Köz ala pít vány

Adó szá ma: 19061168-1-04

Dobozi Pol gár õr Egyesület

Adó szá ma: 19062451-1-04

Pe tõ fi Hor gász egye sü let, Do boz

Adó szá ma: 19981028-1-04

Dobozi Szabadidõs és Mozgáskultúra Köz-

hasznú Sportegyesület

Adószáma: 18385515-1-04

Dobozi Szabadidõs, Tömeg- és Versenysport 

Közhasznú Egyesület

Adószáma: 18385917-1-04

A má sik 1% fel ajánl ha tó kiemelt

költségvetésû elõirányzatokra:

1153 Parlagfû mentesítés feladatai

1823 Nemzeti Tehetség Program feladatai

Kér jük az adat lap pon tos ki töl té sét

(elég az adó szá mot be ír ni), mi vel az APEH

csak eb ben az eset ben fo lyó sít ja a fel aján lott

össze get.
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(Folytatás az 1. oldalról)
Január 20-án, szerdán a

Nagyközségi Könyvtárban
„Téli mesék” címmel a Gilli-
kotti Színjátszó csoport elõ-
adását láthatták a szép szám-
ban megjelent óvodások. Ez-
zel egyidejûleg Erkel Ferenc
születésének 200. évfordulója
alkalmából egész napos felol-
vasással emlékeztünk meg a
zeneszerzõ munkásságáról.

Csütörtökön „Mókás me-
sék, mesés mókák” címmel
Berényi Nagy Péter zenés mû-
sorát tekinthették meg az álta-
lános iskolai diákjai.

A kulturális hét utolsó
napján, pénteken az immár
hagyománnyá vált Helytörté-
neti vetélkedõé volt a fõsze-
rep, a Doboz Jövõjéért Egye-
sület szervezésében. A vetél-
kedõ feladatait, próbatételeit
idén is Czinanó Sándornénak
és Hidvégi Juliannának kö-
szönhettük. A szervezõk idén
Helytörténeti vetélkedõnk té-
májának a kukoricát választot- 

ták. A korábbi évekhez hason-
lóan mindenki egy néhány so-
ros bemutatkozással kezdte az
estét, majd ezt követõen
ügyességet és kukoricával
kapcsolatos ismeretet kívánó
feladatok következtek. Volt
morzsolás, csutkatorony-épí-
tés, kukoricaszedés, kiskakas
etetése kukoricával, kukorica-
kenyér-sütés, valamint az el-
maradhatatlan 13+1-es totó és
kvíz játék.
A nagy megmérettetés leveze-
téseképpen egy képösszeállí-
tást tekinthettünk meg Doboz
múltjából.
Az idei évben 14 induló csapat 
volt. E népes számú csapat kö-
zül idén az óvoda csapata, a
Kócbabák bizonyultak a leg-
jobbnak, második helyet a Va-
rázskezek csapata, a „Csuhé
angyalai”szerezték meg, a
képzeletbeli dobogó harmadik
fokára pedig a horgászok csa-
pata, a „Keménycsövû kukori- 
cák és a morzsoló” állhatott
fel. Jutalmuk egy bõségesen

megtöltött elemózsiás kosár
volt. Senki nem távozott üres
kézzel, hisz minden csapat
ajándékba kapott egy emlékla- 
pot, valamint egy Otthonunk
Békés megye társasjátékot,
melybõl minden csapat szor-
gosan készülhet a következõ
évi Helytörténeti vetélkedõre.
Az eredményhirdetés után
programsorozatunkat Simon
István Tamás polgármester ér-
tékelõ beszéde zárta.

A rendezvény támogatói
voltak: Simon István Tamás,
Kelemen Balázs, Békési Mi-
hály Tibor, Puskás Mihály,
Puskás Mihályné, Zsigmond
Károly, Szabó István, Tobai
Zoltánné (Vali), Czinanó
Sándorné, Czinanó Ramóna,
Czinanó Sándor, Szabó
Zsófia, Molnár Pálné, Váczi
Gáborné, Mári Eszter, a
Napközis Konyha dolgozói, a
Varázskezek köre tagjai, a
Mûvelõdési Ház dolgozói.

Varga Beáta

Egy hét a magyar kultúra napja tiszteletére

Berényi Nagy Péter zenés mûsorát tekinthették meg az általános iskola tanulói.

A VII. Helytörténeti vetélkedõn  kukoricával kellett megetetni a hatalmas taréjt viselõ
kiskakast. Ez lázba hozta a játékosokat.

A Gillikotti Színjátszó csoport felidézte a Mikulás látogatását.

„Tehetségeink a színpadon” címmel az általános iskola tehetséges diákjainak néptánc 
mûsorát is megtekinthették az érdeklõdõk.

A versenyzõk feszülten összpontosítottak, hogy a lehetõ legmagasabb csutkatornyot
építsék 5 perc alatt.

A vetélkedõ elsõ helyérõl kosárba dobással döntöttek. A nagyszabású, mozgalmas vetélkedõt követõen csoportkép készült a résztvevõkrõl.
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Rendõrségi felhívás
Nagyon elszaporodtak településünkön a kerékpárlopá-

sok, ezért kérjük a dobozi lakosok segítségét. Akitõl az el-
múlt egy évben kerékpárt tulajdonítottak el, és tudja a váz-
számot, van róla fényképe, esetleg olyan pontos leírást tud
adni, amelyrõl felismerhetõ a kerékpár, akkor juttassa el a
dobozi KMB csoporthoz akkor is, ha nem kíván feljelentést
tenni. Ezt megteheti személyesen, de a postaláda is rendelke- 
zésükre áll. Erre azért van szükség, mert gyakran a megtalált
kerékpárok tulajdonosát nem tudjuk behatárolni. Amennyi-
ben a lopás nem lett bejelentve, a rendõrség a kerékpár kö-
rözését nem rendelte el, így ezek a kerékpárok az országos
körözési nyilvántartóban nem szerepelnek. Továbbá kérjük
a lakosságot, hogy lakattal zárják a tárolóhoz a jármûvet, ne
a kereket a vázhoz. Biztonságosabb egy tárgyhoz rögzíteni a
megelõzés miatt. Az udvaron olyan helyen tárolják a kerék-
párokat, ami az utcáról nem vehetõ észre.

Óvodai  hírek

Kedves szülõk!
Értesítjük Önöket, hogy a Mesekert Óvodában 

2010. február 8-án (hétfõn)
 szülõi értekezletet tartunk.

1630-tól vendégeink a Dobozi Általános Iskola
igazgatója és a leendõ elsõ osztályban

 tanító kollégák lesznek, így erre az idõpontra az
iskolába készülõ gyermekek szüleire számítunk.

Helyszín: a Dobó utcai óvoda.
A tanító nénik tájékoztatása után, 

1730-tól, a Bajcsy Zs. utcai ovisoknak csoportonként
folytatódik a megbeszélés.

A Dobó utcai Óvodában a Mazsola  csoportban
1630-tól várják a szülõket az óvó nénik.

A Tigris csoportban 
2010. február 11-én (csütörtökön) 

16 órától várják a szülõket az óvó nénik.

Kedves Anyukák és Apukák!

Február 26-a a vigasság és a télûzés napja 
lesz óvodánkban.

A délelõtt folyamán 
minden gyermek és felnõtt

maskarát ölt.
 Ebben az évben is a

meglepetés
Molnár Imre zenés
 bûvészmûsora lesz.

A Dobozi Polgárõr Egyesület beszámolója a
2009. évi munkájáról

Szolgálatok:
A Dobozi Polgárõr Egye-

sület tagjai 2009. január 1-je és
2009. december 31-e között
összesen 4.235 óra szolgálatot
teljesítettek és 6.300 km utat
tettek meg. Ebbõl önállóan
3.324 órát, a rendõrökkel közö- 
sen pedig 911 óra szolgálatot
láttak el a polgárõrök. 

A szervezett szolgálatok
alatt többször történt a község-
ben megforduló házalók figye-
lése, illetve ezzel kapcsolatban
jelzésadás a rendõrség felé. 
Egyesületünk folyamatosan
próbál figyelni a nagyközség
külterületén lévõ tanyákra, va-
lamint mezõgazdasági terüle-
tekre, illetve erdõterületekre is
a terménylopások, valamint az
õszi-téli idõszakra jellemzõ fa-
lopások megakadályozása ér-
dekében. Megkülönböztetett fi- 
gyelemmel voltunk és vagyunk 
az illegális szemétlerakókra, és
lehetõség szerint próbáltuk
megakadályozni, illetve jelezni 
az ilyen irányú szabálysérté-
seket. Rendszeres ellenõrzés
alatt tartják a polgárõrök a Ket-
tõs-Körösmenti Vadásztársa-
ság fácán- és vadkacsatelepei-
nek környékét is.

A nyári idegenforgalmi
idény biztonságának bûn- és
balesetmegelõzési feladatainak 
jobb végrehajtása érdekében
Szanazug területén is rendsze-
resen láttak el a polgárõrök
szolgálatot.
Ennek eredményeként megje-
gyezhetjük, hogy a területen
garázda jellegû események
nem fordultak elõ.

Szeptember hónapban, az
iskolakezdés heteiben napi
rendszerességgel teljesítettünk
figyelõ-megelõzõ szolgálatot
az iskolánál, a gyalogos átkelés 
megkönnyítése és a baleset
megelõzése érdekében.

A Megyei Szövetség körle-
velében foglaltak alapján, vala- 
mint a Magyar Posta kérésének
eleget téve nagyobb összegû
nyugdíjak kihordásánál rend-
szeresen megoldottuk a pos-
tások kísérését.

A Halottak Napja és Min-
denszentek megemlékezései-
nek idején egész napos szolgá-
latokat szerveztünk a temetõ te- 
rületén és környékén, a külön-

bözõ rendbontások és rongálá-
sok megakadályozása, vala-
mint a biztonságos közlekedés
érdekében.

Egész évben jelen voltunk
az önkormányzat, illetve az in-
tézményei által szervezett ren-
dezvényeken, ahol helyszín-
biztosítási feladatokat, vala-
mint objektumõrzéseket láttak
el polgárõrök.

Pályázatok:
A Nemzeti Civil Alapprog-

ram 2009. évi civil szervezetek
mûködési támogatására kiírt
pályázatán 600.000 Ft-ra pá-
lyáztunk, amelybõl 200.000
Ft-ot nyertünk. Ezt az összeget
az Egyesület mûködésével kap- 
csolatos mûködési kiadásokra
pl. üzemanyagköltségek, gép-
jármûvek karbantartási kiadá-
sai stb. fordítottuk.

Még 2008-ban  sikeresen
pályáztunk az Országos Pol-
gárõr Szövetség által kiírt a
„Kistelepülések polgárõr bûn-
megelõzési koncepciójában
megfogalmazott célkitûzések
megvalósítására" elnevezésû
pályázatra, melyen 100.000,-
Ft-ot nyertünk. A tényleges tá-
mogatás, illetve annak felhasz-
nálása pénzügyileg 2009-ben
realizálódott.

A Békés Megyei Polgár-
õrök Szövetségétõl is 100.000,- 
Ft-os támogatást kaptunk két
részletben, melyet a kiemelt
feladatok ellátásához kapcsoló- 
dó mûködési kiadások fedeze-
tére fordítottunk.

Az Önkormányzattól ka-
pott 100.000,- Ft-os támogatás
felhasználása szintén a mûkö-
déssel kapcsolatos kiadásokra
történt.

Támogatóink nagyrészt
maradtak, új támogatókat saj-
nos nem sikerült magunk mellé
állítani, ami a jelenlegi gazda-
sági helyzetet tekintve azt hi-
szem, nem meglepõ.
A már említett pályázati forrá-
sokon kívül kisebb összegû tá-
mogatásokat kaptunk a Cofinec 
Kner Címkegyártó KFT-tõl, a
D.P. Kontakt KFT-tõl, a
DÉMÁSZ ZRT-tõl, valamint a
Magyar Posta ZRT-tõl, ame-
lyekért köszönetünket fejezzük 
ki.
A Dobozi Polgárõr Egyesület

vezetõsége

Új foglalkozások 
a Mûvelõdési Házban

Recept klub:
minden kedden, 16 órától

Helyszín: Emeleti aula

Természetgyógyász klub:
foglalkozások minden hétfõn, 18 órától 

Helyszín: Emeleti klubszoba

Amatõr festõk köre: 
foglalkozások minden csütörtökön, 14 órától 

Helyszín: Emeleti klubszoba

SZOLGÁLTATÁSOK

Vá sá rok ra, be mu ta tók ra,  
egyéb ren dez vé nyek re:
Nagy te rem:          3.150 Ft/óra
Klub szo ba:          1.400 Ft/óra
Bel sõ elõ tér:        1.400 Ft/óra
Kül sõ elõ tér:           400 Ft/óra

Elõ adá sok ra, egyéb ren dez -
vé nyek re:
Eme le ti elõ adó:    1.400 Ft/óra

Nagy ter mi ren dez vé nyek:
(la ko da lom, bál, egyéb)
                         53.000 Ft/al ka lom 

Esz köz köl csön zés:
Szék:                                   90 Ft/nap
Asz tal (8 fõs)          400 Ft/nap

Te rí ték 
Rész le tez ve:
Tá nyé rok (mély, la pos, cse me -
ge)                                          40 Ft/nap

Evõ esz kö zök (ka nál, vil la, kés)
                                                 40 Ft/nap
Po ha rak (2,5 dl-es, 0,5 dl-es) 
                                                 40 Ft/nap
Le ve ses tál+me rõ ka nál                          

                                        40 Ft/nap
Ká véscsé sze+mok káska nál                 

                                        40 Ft/nap
Egyéb (tál ca, ke nyér ko sár,
só szó ró, szal vé ta tar tó, vi rág -
vá za)
                                                40  Ft/nap
Ab rosz                              320 Ft/nap

Nagy ter mi ren dez vény ese -
tén:
Szék+asz tal+te rí ték+ab rosz                 

                         210 Ft/al ka lom 

Sza bad té ri szín pad:
2.000 Ft/nap/elem (1db 2x2
m-es vas szer ke zet + 2db 1x2
m-es faelem)

Cí münk:       Mû ve lõ dé si Ház 
                 5624 Do boz, Hu nya di tér 1. 
                 Tel.: 66/268-299   

                E-mail: muvelodesihaz@do boz.hu

FELNÕTT VARÁZSKEZEK KÖRE
FOGLALKOZÁSAI:

GYERMEK VARÁZSKEZEK 
KÖRE FOGLALKOZÁSAI:

Minden kedves érdeklõdõt szeretettel
várunk a Varázskezek foglalkozásaira!

      EBÉD UTÁN SZERETETTEL VÁRUNK MINDENKIT 

           A TÉLÛZÕ FARSANGI FELVONULÁSUNKRA.

            Nagy Istvánné

02.05. péntek 14.30 – bõrözés
02.12. péntek 14.30 – doboz festése
02.19. péntek 14.30 – agyagozás
02.26. péntek 14.30 – agyagozás

02.02. kedd      17.00 – vesszõfonás, szövés
02.09. kedd      17.00 – vesszõfonás, szövés
02.12. péntek   17.00 – vesszõfonás, szövés
02.16. kedd      17.00 – vesszõfonás, szövés
02.19. péntek   17.00 – agyagozás
02.23. kedd      17.00 – agyagozás
02.26. péntek   17.00 – agyagozás

Belépõdíj: 100 Ft/alkalom + anyagköltség

KIÁLLÍTÁS
amatõr mûvészek festményeibõl, grafikáiból

2010. január 18 - február 12-ig
a Mûvelõdési Házban.

Kiállítók:
Bajusz Adrián 

Bajusz Krisztián
Balog Tamás
Balogh Gergõ

Czinanó Sándor
Domokos Zoltán

Gábor Márk
Gergely József

Ifj. Gergely József
Ifj. Zsigmond Károly

Mezõ Kitti
Molnár Gábor
Simonyi Attila

Szatmári Tímea Lilla
Tobai Botond
Zámbó István

Minden érdeklõdõt szeretettel várunk!

A Kulich Gyula Mûvelõdési Ház esz-
közök és helyiségek bérleti díjáról szóló
szabályzata 2010. február 1-tõl a
következõk szerint alkalmazandó:

Olvasóink figyelmébe!
A bolttulajdonosok arra kérik a vásárlókat, hogy

cigarettáért és alkoholért ne kiskorú gyermekeiket
küldjék a boltba, mert 18 éven aluliakat szeszes itallal és

dohányáruval nem szolgálhatnak ki. 

Február 19-én 18 órai kezdettel 
„Egészséget mindeninek!”

címmel elõadás sorozat indul. 
Elsõ alkalommal bevezetést nyerhetünk 

a homeopátia világába.

Ízelítõ a további témáinkból: homeopátiás
készítmények alkalmazása kismamák és

kisgyermekes anyukák számára, a négy évszak
szezonális betegségeinek kezelése,

Schüssler-sók bemutatása és alkalmazási
lehetõségei, Kék Kosár biobolt

termékbemutatója. 

Minden kedves érdeklõdõt szeretettel várunk! 
A belépés díjtalan!

Elõadás sorozat 
egészségünk megõrzéséért!
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Õ is minket olvas

Pár hónapja indítottuk útjára
rovatunkat, és ez alatt az idõ alatt
sok gyermekrõl kiderült: õ is
minket olvas... Ha az Önök csa-
ládjában is van olyan gyermek,

aki már érdeklõdik a Dobozi Hír-
mondó iránt, kérjük, jelezzék,
hogy a következõ számokban be
tudjuk mutatni legfiatalabb olva-
sóinkat!

Balogh Janó májusban lesz 3 éves. Igaz, õt a Hír-
mondóban csak a képek érdeklik, azok közül is azok, amin
autók vagy gyerekek vannak. Az apukájával mindig végig- 
lapozzák az újságot és közben folyton kérdezget: Ez
kicsoda? Hogy hívják? 
Nagy öröm számára, ha meglát benne egy-egy ismerõs
arcot.

Idõjárási megfigyelések
Január hónap elsõ harmada

az átlagosnál enyhébb, csapa-
dékos idõvel telt, míg a máso-
dik harmada mind a hõ-
mérsékletet, mind a csapadékot
illetõen megfelelt a sokéves
átlagnak. 

A hónap utolsó harmada az
átlagosnál hidegebb idõt ho-

zott. Januárban a leghidegebb
hõmérsékletet: -12 C fokot
25-én hajnalban, a legmelegeb-
bet: +12 C fokot 9-én délben
mértük. A legnagyobb csapa-
dék 20 mm, 1-jén hullott esõ
formájában. A hónap csapa-
dékösszege: 76 mm.

TT

ANYAKÖNYVI HÍREK

Születés: Czegle Zsolt és Kovács Éva fia
Lukács Áron, Nánási György és Varga
Mária leánya Kira

Halálesetek: Papp Sándorné (1930)
Toronyi u. 18., Szabó Gábor (1940) Arany J. 
u. 1., Megyeri Lajos (1954) Kinizsi u. 8.,
Budai Sándor (1960)  Marx u. 4.

A mese útján
A gyerekek fantáziája ha-

tártalan - ezt bizonyította a
Békés Megyei Tudásház és
Könyvtár elsõ emeletén meg-
nyílt két gyermekrajz-kiállí-
tás. A gyermekkönyvtár az
2009 tavaszán csatlakozott A
mese útja címû országos
programsorozathoz, amely-
nek keretén belül a megyében 
élõ gyerekek minden hónap-
ban új mesehõsrõl rajzolhat-
tak.

A felhívás célja az volt,
hogy a kicsikben felébressze az
olvasási kedvet, és kialakítsa
vagy erõsítse a könyvtárhoz kö- 
tõdést. Kilenc Békés megyei te- 
lepülésrõl háromszáz rajz érke-
zett a pályázatra. Ezek közül

több mint százat állítottak ki, s
huszonkilencen díjazásban is
részesültek. A mese útja prog-
ramsorozat 2010-ben is foly-
tatódik, májusig minden hó-
napban újabb mesehõsrõl raj-
zolhatnak a nevezõk. 

A Dobozi Általános Iskola
tanulói is neveztek rajzaikkal.
Lelóczki Éva 5.a, Szûcs Szimo- 
netta 5.a, Mohácsi Annamária
5.a, Debreczeni Réka 6.b,
Szabó Zsófia Hajnalka 6.b és
Zsebedics Barnabás 6.b
osztályos tanulók munkái
nyertek, kiállították õket a
könyvtárban. Felkészítõjük
Balogh Lászlóné és Szatmári
Istvánné.

Futakiné Debreczeni Ilona

Mesemondó verseny

Ha január, akkor mesemon-
dó verseny. Az Újévet vidám
történetekkel köszöntötték a
gyerekek. Az idén kevesebb
lelkes tanuló merte megméret-
tetni magát. 
A mesék szórakoztatóak, vicce- 
sek, frappánsak voltak, amit tel- 
jes átéléssel közvetítettek a
gyerkõcök. Ezt a szürke, esõs
délutánt beragyogta a tehetség,

szorgalom és az akarat.
Reméljük, ez a kellemes délu-
tán minden résztvevõt és nézõt
bátorít a jövõ évi megméret-
tetésre.

Köszönjük a közremûkö-
dést a Könyvtár dolgozóinak,
Balogh Lászlóné tanárnõnek és
a 7.b osztály lányainak, Balogh
Mária és Tobai Jánosné tanár-
nõnek.

1. osztály

I. Erdõs Angelika 1.a

II. Vágási Viktória 1.b

III. Köteles Nóra 1.a

2. osztály

I. Klenovszki Attila 2.a

II. Szabó Tibor 2.a

III. Balog Viktória 2.b

3-4. osztály

I. Nánási Andrea Bianka 4.b

II. Kovács Sándor 3.a

III. Köteles Viktória 3.b

Különdíj Kukola Julianna 3.a

Különdíj Szabó Zoltán 3.a

„Drog! Helyzet van!”
Dr. Zacher Gábor toxikoló-

gus neve ismerõsen csenghet
számunkra, hiszen a média ál-
landó szereplõjévé vált az úja és 
újra felmerülõ, drogokkal kap-
csolatos hírek szakértõjeként. A 
Dobozi Általános Iskola Egész- 
séges életmódra nevelés elneve- 
zésû projektjének keretében
rendkívüli órát tartott a 4-6.
osztályosok számára „Kalando- 
zás a mesék és a kábítószerek
világában” címmel, a 7-8. osz-
tályosok számára „Drog! Hely-
zet van” címmel, és „Drogos a
gyerek! Szülõi pánik a XXI.
Században” címû elõadásával
pedig a tanulók szüleit várta egy 
rendkívüli szülõi értekezletre. 
Új ismereteket hallhattunk a
koffeinrõl, alkoholról, gyógy-
szerekrõl és drogokról; és ki-
emelte a család szerepének fon-
tosságát.Mindhárom elõadás al- 

kalmalmával hamar közel ke-
rült a közönséghez közvetlen
stílusával, humorával. A Péterfi 
Sándor utcai kórház toxikoló-
gus fõorvosa átfogó képet fes-
tett a szenvedélybetegségekrõl,
a függõség veszélyeirõl.

Zsigmond Károly igazgató
az elõadásokkal kapcsolatban
elmondta: „Azt gondolom, mi
pedagógusok sok új informá-
cióhoz jutottunk a témával kap-
csolatban. Örömmel tapasztal-
tam, hogy szép számmal vettek
részt szülõk is a rendezvényen.
Bízom benne, hogy a hallgató-
ság elégedetten, az intelmeken
elgondolkodva távozott a te-
rembõl. Köszönöm Váradi Edit
tanítónõ szervezõ munkáját, va- 
lamint a Mûvelõdési Háznak,
hogy biztosította a rendezvény
helyszínét.”

Futakiné Debreczeni Ilona

Eredmények:

Vágási Viktória, Erdõs Angelika, Köteles Nóra, Szabó
Tibor, Klenovszki Attila, Balog Viktória

Kovács Sándor, Kukola Julianna, Szabó Zoltán, Nánási
Andrea Bianka, Köteles Viktória

Debreczeni Réka, Szabó Zsófia Hajnalka, Zsebedics Bar-
nabás,Lelóczki Éva, Mohácsi Annamária, Szûcs Szimonetta   

Szeretettel várunk mindenkit
az alsósok farsangjára

2010. február 27-én
 szombaton 14 órától

a mûvelõdési házba!

A Dobozi Általános Iskola 7. a és 7. b osztálya 
sok szeretettel  meghívja 

a szülõket, nagyszülõket és minden érdeklõdõt 

a 2010. február 19-én
17 órakor kezdõdõ 
farsangi elõadásra, 

melynek  a mûvelõdési ház ad otthon.

TÉRÍTÉSI DÍJ BEFIZETÉSE

2010. február 17-én (szerda)    és
2010. február 18-án  (csütörtök) 

7.30-TÓL 16.00 ÓRÁIG

A DOBOZI ÁLTALÁNOS ISKOLÁBAN 

Dr. Zacher Gábor toxikológus három  korosztálynak tar-
tott elõadást.

Szabó Anikó
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Apróhirdetését leadhatja 
a Polgármesteri Hivatal 12. számú irodájában. 

Kérjük, vegye figyelembe, hogy lapunk következõ száma

2010.  március 6-án (szombaton) jelenik meg.  

LAPZÁRTA: 2010.  február 22.

Apróhirdetések

Eladó! Áchim u. 12.
sz. alatti ház, konyha-
bútor, ruhás szekrény.
Sámson utcai daráló
(újfalusi) telekkel
együtt. 
Érd.: Szatmári Ferenc
Béke u. 7. Tel.: 641-591

Ház eladó Dobozon
a Kucsi u. 14. szám
alatt. Tel.: 06/66 641-
651, 06/70 240-7962       

Fa etetõszék, újsze-
rû állapotban lévõ tár-
csás mosógép és para-
petes gázkonvektor ela-
dó.
Tel.: 06/20 991-9000       

Általános iskolások- 
nak angol korrepetálást

vállalok.
 Tel.: 06/20 486-4599   

Fehér színû pelen-
kázós kiságy, kislány-
nak való baldachinnal
együtt eladó.
Ára: 20.000 Ft
Érd.: hétvégén, Dobo-
zon az Alkotmány u. 24.
szám alatt.                              

Újszerû állapotban
lévõ szekrénysor 2 db
éjjeli szekrénnyel és
dohányzóasztallal el-
adó.
 Tel.: 06/20 397-0382      

1 db franciaágy el-
adó! Ár: 12.000 Ft.
Érdeklõdni: 06/20-446-
3837-es telefonszámon  

Zott Szívecske joghurt 125g   39 Ft

CBA   1kg   Vekni   195 Ft

CBA   1kg   Szeletelt   Vekni    235 Ft

Vásároljon  1cs. Izsáki  keskenymetélt és 1cs.  Izsáki  hosszú
cérnát  és ajándékba adunk 1cs.  Izsáki  eperlevél tésztát.

Familla Étolaj 1l  259 Ft      CBA Liszt 1kg 69 Ft

Tide 4kg Comp.Color 1899 Ft      Lenor 2l 799 Ft

Jar mosogató 500ml Sens. 269 Ft

Jagerbrau dobozos Sör 0,5l  99 Ft

Metsa Kéztörlõ 2tek. és Metsa  WC Papír Tento 4 tek.
Vásárlása után  ajándék kesztyût adunk.

Nyitva tartás:   Hétfõ-vasárnap   5-20  óráig 
Mindenfajta utalványt elfogadunk!  

Továbbra is szeretettel várja régi és új
vásárlóit bõ árukínálattal az

ERIKA VIRÁGBOLT!
Doboz, Kossuth tér 15.

Tel: 06/20 327-7204
       06/30 571-3746

Február 14. VALENTIN NAP
A Valentin (Bálint) napot február 14-én

ünneplik világszerte és úgy tartják számon,
mint a szerelmes üzenetek küldésének

lehetõségét. 
E neves napon ajándékozza meg szerelmét,

kedvesét 1 szál nálunk vásárolt vörös rózsával.

Temetésekre ingyenes kiszállítás!
Továbbra is teljes körû temetkezési
segítségnyújtással állunk a lakosság 

rendelkezésére éjjel-nappal,
a Szilencium Temetkezési Vállalattal.

- Élõvirágok,
- Cserepes virágok
- Selyemvirágok,
- Temetési koszorúk,
- Alkalmi csokrok

Fájdalommentes fülbelövés!
Nyitva tartás:

hétfõtõl-péntekig            8.00-18.00 óráig,
szombaton és vasárnap  8.00-12.00 óráig

Vállalom

-Régi cserépkályhák, tûzhelyek bon-
  tását, újrarakását, samottozását.

-Új csempekályhák, kandallók, ke-
  mencék építését.

Puskás Mihály

Doboz, Kucsi u. 10/a.

Tel.: 06/30 667-8727

Készüljön a tavaszra, 
a Gazdabolt segít.

- Vetõmagok
- Mûtrágyák

- Növényvédõ szerek

Nyitva tartás: 
hétfõtõl - péntekig, 8-17 óráig
                szombat 8-12 óráig
               vasárnap 8-10 óráig

Petrezselyem, sárgarépa  
és más vetõmagra

 január 1-tõl
rendelést felveszünk.

Cím: Doboz, Vörös Hadsereg u. 1.
 (sarkadi és vésztõi úti keresztezõdés)

Tel: 06/70 325-0727

DOBOZ EGÉSZ TERÜLETÉN
INGYENES HÁZHOZSZÁLLÍTÁS

  Tájékoztatom 
 a Tisztelt Lakosságot, 

hogy magánszemélyek, õstermelõk

személyi jövedelemadó bevallásának
   elkészítését vállalom.

Érdeklõdni: minden  nap 16-19 óra között 

          a 268-009 és a 06-20/ 362-6211-es

          telefonszámon lehet.

           Köves Mihály
         Doboz, Bajcsy Zs. u. 4. szám

             üzemgazdász,  
regisztrált mérlegképes könyvelõ

 - számítógépes
        futómû-beállítás

- gyorsszerviz
       - autódiagnosztika

- autószerelés

Tel.: 06/66 268-678
Doboz, Marx u. 12.

Február 11-13-ig Bomba Ár akció!
Kristálycukor 1kg  175 Ft

Fõtt Császár szalonna 799 Ft
Fagyasztott csirkemáj 500g 189 Ft

BIELIK AUTÓSISKOLA

 Sze mély gép ko csi,
se géd mo tor- ke rék pár és

mo tor ke rék pár-ve ze tõi

   2010. február 10-én
   (szerdán) 

17 óra kor

HELYE: Do bozi Ál ta lá nos Is ko la

Bielik Pál  Tel.: 66/449-877,  06/30 935-3325.
Tobai István Tel:  06/20 438-4625

Számítógépes felkészítés. 
Részletfizetés és kedvezmények.

Ingyenes kreszkönyv, tesztkönyv
 és tesztlapok biztosítása.

Nálunk regisztrációs díj nincs. 

Több kategória együttes végzése esetén
 az egyik elmélet ingyenes.

Az elmúlt 12 év becsületes és kitartó munkájának
eredménye, hogy 2009-ben több mint 

 340 tanuló szerzett vezetõi engedélyt iskolánkban.

Figyelem!

Lassújármûvek, 
mezõgazdasági vontatók,
munkagépek, utánfutók,

MÛSZAKI VIZSGÁZTATÁSA
LESZ

2010. március elejétõl
GYULÁN

Érdeklõdni: 469-610-es vagy 
a 06/70 219-0545-ös telefonszámon

 Tel.: 06/20 991-9000

Elektronikai eszközök 
JAVÍTÁSA
Vállalom:

- TV, DVD,
- Autósrádió,
- Videó és távirányítók,
- Telefonok,
- Mosógépek,

- Kisebb háztartási eszközök javítását.

Ingyenes állapotfelmérés!

SZABÓ KÁROLY
elektronikai technikus
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Fájó szívvel mondunk köszönetet mindazoknak,
akik

Megyeri Lajos

a gyászoló családja

Megemlékezés
Fájó szívvel emlékezünk drága halottunk

Békési Gábor
(Papholt u. 38. sz.)

halálának 1. évfordulóján.

Köszönetnyilvánítás

„Ha emlegettek, köztetek leszek,
De fáj, ha látom könnyetek,

Ha rám gondoltok, mosolyogjatok,
Emlékem így áldás lesz rajtatok.”

Szeretõ felesége, keresztlánya és a Kudari család

temetésén részt vettek,fájdalmunkat enyhíteni
igyekeztek, sírjára virágot, koszorút helyeztek.

Süssünk, fõzzünk!  
Barangolás az ízek világában...

Diós brownie

Hozzávalók: 
14 dkg vaj
14 dkg cukor
14 dkg darált dió
4 tojás
1 cs. vaníliás cukor
2 ek. rum aroma 
20 dkg étcsokoládé

Elkészítés: 
A vajat a cukorral habosra

keverjük, egyenként beledolgo- 
zunk 3 tojás sárgáját, egy egész
tojást, hozzáadjuk a vaníliás
cukrot és a rumot, azután a da-
rált diót és az olvasztott csokit
is. Végül óvatosan hozzákever-
jük a tojás fehérjébõl csipetnyi
sóval keményre felvert habot. A 
tepsit kivajazzuk, kalácsmor-
zsával megszórjuk, vagy sütõ-
papírt teszünk bele, belesimít-
juk a tésztát, és elõmelegített
sütõben 30 percig sütjük.
Jó étvágyat!

Czinanó Sándorné

Fájó szívvel emlékezünk
szeretett fiunk

Szatmári Gyula
halálának 2. évfordulójára.

„2 éve, hogy örök álom zárta le szemedet,
Azóta könnyek között emlegetjük drága nevedet.

Elmentél tõlünk egy végtelen hosszú útra,
Melybõl csak visszanézni lehet, de visszajönni soha.

Hazafelé nem építettek utat,
De ha mégis lenne irány, mely otthonod felé mutat,

Ugye hazajönnél, visszahozna a szeretet.
Letörölnéd arcunkról az Érted hulló könnyeket.”

(szüleid, nagyszüleid, testvéred és családja)

Ne jöjj el sírva síromig,
Nem fekszem itt,
Nem alszom itt;

Síromnál sírva meg ne állj,
Nem vagyok ott, nincs is halál!

Szeretettel emlékezünk
könyvtárvezetõnkre, 

Móroczné
 Bányai Magdolnára 

halálának 

10. évfordulóján.

a Könyvtár dolgozói

“Szívedben nem volt más 
 csak jóság és szeretet,

Szorgalom és munka volt az egész életed.”

Regélõ utcanevek - 
Ady Endre utca

Ha néhány évtizede valaki
az Ady utcát kereste, a zsidó
templom felé irányították az
idõsek, ugyanis az Ady utca
sarkán volt a zsidó templom,
egy kis falusi ház, amit a 70-es
években lebontottak. Késõbb
zöldséges és ruhás pavilon (bu-
tik) volt a helyén. A zöldséges
már megszûnt, a butik –meg-
újult külsõvel - még mindig ott
áll, és az utca neve sem válto-
zott. 

„Góg és Magóg fia” Érd-
mindszenten született 1877. no- 
vember 22-én. Édesapja Ady
Lõrinc gazdálkodó kisbirtokos,
édesanyja Pásztor Mária volt.
1883-ban Érdmindszenten
kezdte elemi iskolai tanulmá-
nyait. A nagykárolyi piarista
gimnáziumban tanult, diáklapot 
szerkesztett. Késõbb a zilahi
református kollégium diákja-
ként az eminens tanulók közé
tartozott. 1896. március 22-én
jelentette meg elsõ versét a he-
lyi Szilágyban. 1896-ban érett-
ségizett Zilahon, majd a debre-
ceni református jogakadémia
hallgatója lett. 1897-ben a pesti
egyetem jogi karára iratkozott
be, mezei jogászként díjnok lett 
a temesvári királyi táblánál.
1898-tól újra Debrecenben élt,
a Fõiskolai Lapok, majd a Deb-
reczeni Hírlap munkatársa, ké-
sõbb a függetlenségi Debreczen 
újságírója. 1900-ban a nagyvá-
radi Szabadsághoz szerzõdött.
1901-tõl a radikális Nagyváradi 
Napló munkatársa, idõvel társ-
szerkesztõje. 1903-ban megis-
merkedett Diósy Ödönné Brüll
Adéllal, szerelmes verseinek
Lédájával. 1904-ben Budapest-
re, majd Párizsba utazott, ahol

barátságot kötött Bölöni
Györgygyel, és megismerke-
dett a nyugat- európai modern
mûvészeti és politikai élettel.
Ugyanebben az évben állapítot- 
ta meg az orvos vérbaját. 1905-
tõl a Budapesti Napló szerkesz-
tõségében dolgozott. Késõbb
felváltva élt Budapesten, Pá-
rizsban és Érdmindszenten,
közben riviérai, bajor- és
olaszországi utazásokat tett
többnyire Léda társaságában.
1908-ban barátságot kötött a
mecénás Hatvany Lajossal.
1909-ben megkapta a fõváros
millenniumi díját. A Nyugat, a
Népszava, a Pesti Napló és a
Világ munkatársaként dolgo-
zott. Betegségével sok idõt töl-
tött itthoni és külföldi szanató-
riumokban. 1912-ben végleg
szakított Lédával. 1915-ben kö- 
tött házasságot Boncza Bertá-
val, Csinszkával. A világhábo-
rú éveiben Csucsán éltek. Há-
borúellenes cikkei miatt politi-
kai támadások kereszttüzébe
került. 1916-ban behívták kato- 
nának Kolozsvárra, de fölmen-
tették. 1916-17-ben gyógyüdü-
lõkben élt, majd Pestre költöz-
tek. 1918. november 16-án a
Nemzeti Tanács küldöttsége a
forradalom költõjeként beteg-
ágyánál köszöntötte. Utolsó
nyilvános szereplése a Vörös-
marty Akadémia alakuló ülésén 
volt; elnökké választották, de
beszédét Hatvany Lajos olvasta 
föl. 1919. január 27-én hunyt el. 
A Nemzeti Múzeum elõcsarno-
kában ravatalozták fel, Móricz,
Babits és Jászi Oszkár búcsúz-
tatta.

Futakiné Debreczeni Ilona

HÓ-NAP-TÁR 
Február (régiesen Februá-

rius) az év második hónapja a
Gergely-naptárban. A nyelv-
újítók a februárt az enyheges
névre keresztelték át. A népi
kalendáriumban böjt elõhava
(vagy másképpen böjtelõ hava) 
néven szerepel. Szabályos
években a február 28 napos,
szökõévekben 29 napos. Há-
romszor fordult elõ a történe-
lemben február 30-a.  A január
és a február volt az utolsó két
hónap, amit hozzáadtak a római 
naptárhoz, mivel az ókori ró-
maiaknál ez a téli idõszak ere-
detileg nem kapott hónapot.
Február a nevét Februusról, a
megtisztulás római istenérõl
kapta, illetve a hozzá kapcso-
lódó Februa ünneprõl, amely
február 15-én zajlott. Hagyo-
mányosan februárra esik a far-
sang idõszakán belül a legtöbb
bál, mulatság, lakoma.

Újhold: 2010. február 14.
 Telihold: 2010. február 28.

A hónap csillagjegye: Víz-
öntõ (január 21.- február 20.)
Függetlenségre, szabadságra
törekszik, sokat foglalkozik a
jövõvel. Találékony és nagyon
eredeti. Kísérletezõ hajlam, a
barátság nagyon fontos a szá-
mára. Ki akar tûnni a tömegbõl.

(Ezt követi a Halak csillag-
jegy február 21. – március 20.)

Néhány jelentõs esemény:
Február 2. Gyertyaszentelõ

Boldogasszony napja. A katoli- 
kus templomok körül sok he-
lyen körmenetet tartanak.
Ilyenkor zajlik a gyertyaszen-
telés is. A hagyományos néphit
szerint a pap által megszentelt
gyertya megvédi a gonosz szel- 
lemektõl a csecsemõket, a bete- 
geket, a halottakat. A gyertya-
szentelõ ünnepéhez hagyomá-
nyosan különféle tavaszjósla-
tok kapcsolódnak. Az európai

hagyomány szerint, ha a barna-
medve - egyes helyeken a borz
- gyertyaszentelõ napján, feb-
ruár 2-án kijön az odvából és
meglátja az árnyékát, akkor
visszabújik és alszik tovább,
mert hosszú lesz a tél. Ha vi-
szont borús idõ van, akkor kint
marad, mert rövidesen jön a
tavasz. 

Február 3. Szent Balázs
napján volt szokás a balázsolás, 
amikor a torokfájósokat pa-
rázsra vetett alma héjával meg-
füstölték, hogy ezzel a fájdal-
mat, betegséget okozó gonoszt
elûzzék. Máshol a pap a beteg
gyermekek álla alá két gyertyát 
tett keresztbe és imát mondott.
Balázs napja az iskolások ün-
nepe is volt, amikor a diákok
házról-házra járva jelmezesen
vonultak fel, adományokat
gyûjtöttek az iskolának és új
diákokat toboroztak. Ez az
úgynevezett „balázsjárás”

Február 25. A Kommuniz-
mus Áldozatainak Emléknapja
annak emlékére, hogy Kovács
Bélát, a Független Kisgazda-
párt fõtitkárát 1947-ben ezen a
napon jogellenesen letartóztat-
ták, és a Szovjetunióba hurcol-
ták. 

Futakiné Debreczeni Ilona

Érdeklõdni:   Doboz, Zsibongó u. 44.
Tel.:  06/30 283-3760

Fekete Attila – Sírkõkészítõ
- Gránit, - Márvány, - Mûkõ,
- Sírkeretek, - Épületmunkák,

 - Utólagos betûvésés
- Sírfelújítás, - Betûfestés

   Olvashatatlan táblák cseréje 
Térburkolás

1-es MÛKÕ SÍREMLÉKEK   80.000 Ft-tól
1-es GRÁNIT SÍREMLÉKEK  200.000  Ft-tól

Köszönetnyilvánítás
Köszönetet mondunk mindazoknak,

                akik Budai Sándort
                 szerették, temetésén megjelentek 
                      és utolsó útjára elkisérték. 

Édesanyja és lányai

Ingyenes jogi tanácsadás
Dr. Varga Péter ingyenes jogi tanácsadást tart 

2010. február 4-én és 25-én 
1400 – 1600 között intézményünkben. 

A szolgáltatás elérhetõ a családsegítés 
és gyermekjóléti szolgáltatónál.

 Érdeklõdni lehet személyesen az intézményben 
(Doboz Ady E. u. 9. szám alatt), 

vagy a 66/268-171 telefonszámon.

   A családsegítés és gyermekjóléti szolgáltató dolgozói
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(Folytatás az 1. oldlaról)
A döntõn az osztrák színekben
küzdõ, Európa-bajnoki ezüst-
érmes Bertalan Leventével
csaptam össze. Elõször Berta-
lan vezetett, de a küzdelem vé-
gére átvettem a vezetést, és 2:1
arányú pontozással megnyer-
tem a mérkõzést, és ezzel
együtt a világbajnoki címet.

A sportteljesítményed miatt 
több kitüntetéssel is
büszkélkedhetsz.

Három éve miniszteri elis-
merõ oklevélben részesülök.
2009-ben az elõzõ eredményei
alapján elnyertem a Békés
Megye Harcmûvésze címet,
amit a megyebeli harcmûvész
szövetségek vezetõi ítélnek
oda minden évben. Ugyancsak

a 2008-as eredmények után a
Békés Megyei Hírlap Év
sportolója versenyén, melynek
eredményét a sportriporterek
és sportmenedzserek szavaz-
zák meg, második lettem.
2009-ben pedig Békéscsabán
az Év férfi sportolójának vá-
lasztottak. Most pedig egy ál-
lami-díjra is elõterjesztettek.
Valamint az is jólesõ érzés,
hogy a jelenlegi iskolám, a
Szegedi Rendészeti Szakkö-
zépiskola, ahol most vagyok
elsõéves, az ismertetõjében
szót ejt rólam. Itt szeretném ki-
emelni, hogy az oktatóim is
segítõkészek velem. Hiszen a
versenyek miatti kimaradáso-
kat segítenek bepótolnom.

Mik szerepelnek a jövõbeli
terveid között?

A sportolást mindenféle-
képp folytatni szeretném.
2010-ben a light-contact mel-
lett full-contact szabályrend-
szerben is szeretnék elindulni a 
75 kilogrammosok között. A
tanulmányaim befejezése után
kommandós szeretnék lenni.
További sok sikert kívánunk!

Krupincza Mariann

Szilágyi László hat éve tagja a Samuray Kyokushin
Karate Egyesületnek. 
Rendkívül eredményes versenyzõ: eddig hétszer állt a
dobogón.

„Mindig találok benne valami újat”
– Interjú Szabó László 
kick-box világbajnokkal

Szilágyi László – A felnõtt gyermek

Ismét eltelt egy hónap, ami
azt jelenti, hogy 2010-nek immár
a második hónapjába gázolunk
bele egyre inkább várva a jobb
idõt és messzire kívánva az ar-
cunkat pirosra csípõ hideg regge- 
leket. A karatékák azonban nem
törõdnek a zord idõkkel, nem
tartja vissza õket sem a hideg,
sem az esõ, mert ez egy meglehe- 
tõsen puritán életforma, amelyet
élõk a maguk elé tûzött célt lát-
ják, s nem a köztes akadályokat.
Ez sokak szemében „õrültség”,
hiszen mi futunk mezítláb a jé-
gen, a hóban, cserepet, téglát tö-
rünk puszta kézzel, tréningezünk
a nyári forróságban, de mint azt
Shihan Borza József, szerveze-
tünk elnöke gyakorta emlegeti:
„Aki edz, az érti, aki nem edz, az
nem érti.”

A másodikként bemutatásra
szánt kiváló karatékánk Szilágyi
László. Laci 2004-ben kezdett
kyokushin karate edzésekre járni, 
és igen nagy igyekezettel gyako-
rolni a különféle technikákat. E
kiváló teljesítményt támasztja alá 
az a tény, hogy Laci övfokozat-
ban Egyesületünknek harmadik
legmagasabb „rangú” tagja. A
harcmûvészet irányában tanúsí-

tott kitartó szorgalma, elkötele-
zettsége példaértékû még az idõ-
sebb korosztály versenyzõi szá-
mára is. Sokatmondó eredményei 
– nyolc versenyen indult, ebbõl
hétszer állt dobogóra – egy igazi
harcos szellemét idézik.  

Laci a Samuray Kyokushin
Karate Egyesület egyik legrégeb- 
bi és legeredményesebb tagja, aki 
sok elismerést szerzett mind
klubtársai, mind versenytársai
körében. Egyike az Egyesület
legrutinosabb versenyzõinek, va- 
lamint az állandó bemutatókon
részt vevõ csapatnak. Jelenleg a
hatalmas erejének kihasználását
célzó edzésfeladatokat végzi,
hogy az idei versenyekre készül-

jön, hiszen eddig õ a legtöbb

éremmel rendelkezõ versenyzõnk.

Laci a Dobozi Általános Iskola
tanulója. Kora ellenére magassá-
ga és súlya igen nagy hatást gya-
korol ellenfeleire, de ezt sem az
edzéseken, sem pedig az iskolá-
ban nem használja karatékához
nem illõ módon. A következõ
övvizsgája igen komoly feladatot 
jelent, hiszen a vizsgát – mivel
zöld övre vizsgázik majd – 15 x 2
perc küzdelem zárja.  

Szabó Ferenc

Név: Szilágyi László
Születési év: 1997.
Övfokozat: 5. kyu

Eredmények: 2006
Regionális Nyílt Kyokushin Karate Verseny Gyermek I. nehézsúly –                III. helyezés
VI. Nagykun Kupa Kyokushin Magyar Bajnokság Gyermek II. Korcsoport –    II. helyezés

2007
Kyokushin Diákolimpia Országos Döntõ Gyermek II. Korcsoport –                   II. helyezés
Regionális Nyílt Kyokushin Karate Verseny Gyermek I. nehézsúly –                III. helyezés
VII. Nagykun Kupa Kyokushin Magyar Bajnokság Gyermek II. Korcsoport –   II. helyezés

2008 III. Zemplén Kupa Kyokushin Magyar Bajnokság Gyermek I. nehézsúly –       III. helyezés

Orvosi ügyelet 
telefonszámai

Munkanapokon 16.00 óráig:
Dr. Forczek Gabriella:    06/20 398-9132
Dr.  Nyilas Ildikó:                 06/20 358-0333
Dr. Márki Andrea:               06/30 228-2380

Délután 16.00 óra után és hétvégén:
Gyula, Dob u. 3.:                      06/66  463 004
(Pándy Kálmán Kórház Szakrendelõ Intézete)

                    A Petõfi Horgász Egyesület értesíti a tisztelt sporttársakat, 
                    hogy az évi rendes közgyûlést 2010. február 21-én (vasárnap) 

                  9 órakor rendezi a dobozi kisvendéglõben. 
Határozatképtelenség esetén 930-kor tartjuk meg közgyûlésünket 

létszámtól függetlenül.

               a Petõfi Horgász Egyesület vezetõsége

Verenyen innen és túl

Balog Rihárd és Barkóczi
Zsófia jó eredménnyel zárta a
2010. január 30-án Mezõkö-
vesden megrendezett Ifjúsági
Tíztánc Magyar Bajnokságo-
kot. A 12 induló közül a 4. he-
lyen végzett a jól összeszokott
páros. E mögött a teljesítmény
mögött igen sok, rendszeres
munka van. Naponta kétszer
két órát táncolnak együtt, öt
különbözõ edzõ segíti munká-
jukat. 2-3 havonta Török-
györgy Melinda és Andrej

Skufca világbajnok táncosok
adnak instrukciókat a páros-
nak. Zsófi és Ricsi részt vett az
elsõ válogatottkeret-edzésen,
ahol külföldi trénerektõl sok
információt és ötletet kaptak
ahhoz, hogy hogyan lehet kivi-
telezni egy-egy figurát.
 Következõ versenyük feb-
ruár elsõ hétvégéjén lesz Buda- 
pesten. A latin és standard kate- 
góriában is indulnak.

Sok sikert kívánunk!
Futakiné Debreczeni Ilona

Balog Richárd és Barkóczi Zsófia a 4. helyen végzett a
Ifjúsági Tíztánc Magyar Bajnokságon Mezõkövesden.

          Horgászok figyelem!

Az orvosi rendelõ új telefonszámai

VÉDÕNÕI SZOLGÁLAT:                       269-456

GYERMEKORVOSI RENDELÕ:       268-644
(Dr. Márki Andrea)

HÁZIORVOSI RENDELÕ:                     268-133
(Dr. Forczek Gabriella)

HÁZIORVOSI RENDELÕ:                     268-266
(Dr. Nyilas Ildikó)

FOGORVOSI RENDELÕ:                       268-466
(Dr. Oroszné dr. Bolya Emese)


